

Par AS SAKRET HOLDINGS obligacionāru sapulci

2020.gada 25.maijā tika publicēts Nodrošinājuma aģenta SIA Primus Legal, reģistrācijas numurs 40103596993, paziņojums par plānoto obligacionāru sapulci - Pieteikums obligacionāru piekrišanas saņemšanai izmaiņām reģistrētā nodrošinājuma statusā (turpmāk – Pieteikums).

Nodrošinājuma aģents paziņo, ka AS SAKRET HOLDINGS obligacionāru sapulce notiks **2020.gada 3.jūnijā, no plkst. 11.00 līdz 12.00**. Sapulces norises vieta - Nodrošinājuma aģenta birojs Sporta iela 11, Rīga. Lai obligacionārs varētu piedalīties sapulcē un balsot, obligacionāram būs jāuzrāda derīgs personu apliecinošs dokuments (pase vai personas apliecība).

Vienlaikus Nodrošinājuma aģents piedāvā iespēju obligacionāriem balsot attālināti. Lai izmantotu attālinātas balsošanas iespēju, obligacionāri tiek aicināti līdz 2020.gada 3.jūnija darba dienas beigām nosūtīt aizpildītu balsošanas anketu (2020.gada 25.maija Pieteikuma pielikums Nr.1) vai nu personiski parakstītu pa pastu uz nodrošinājuma aģenta juridisko adresi (SIA Primus Legal, Sporta iela 11, Rīga, LV-1013), vai pa e-pastu (zane.eglite-fogele@primus.legal), parakstot balsošanas anketu ar drošu elektronisko parakstu.

Nodrošinājuma aģents norāda, ka tiks ņemts vērā tikai to obligacionāru balsojums, kas 2020.gada 26.maijā (ieraksta datumā) bija iekļauti Nasdaq CSD SE izsniegtajā obligacionāru sarakstā.

Atbilstoši AS SAKRET HOLDINGS obligāciju emisijas noteikumiem Nodrošinājuma aģents obligacionāru vārdā sniegs atļauju (piekrišanu) veikt Pieteikumā norādītās darbības, ja balsojums "PAR" Pieteikumā norādīto jautājumu tiks saņemts no Obligacionāru vairākuma. Saskaņā ar emisijas noteikumos noteikto Obligacionāru vairākums ir obligacionāri, kam pieder vismaz 51% obligāciju uz konkrēto brīdi (ieraksta datumu, t.i. 2020.gada 26.maiju).

Ja vien šajā paziņojumā nav definēts citādi, termini un izteicieni šajā paziņojumā, kas tiek lietoti ar lielo sākuma burtu, tiek lietoti tiem emisijas noteikumos piešķirtajā nozīmē.

Jautājumi un cita informācija par šo paziņojumu, ir adresējami Nodrošinājuma aģenta pārstāvim:

Zane Eglīte - Fogele
SIA Primus Legal valdes locekle
Sporta iela 11, Rīga, LV-1013, Latvija

E-pasta adrese: zane.eglite-fogele@primus.legal

2020.gada 28.maijā

Nodrošinājuma aģenta vārdā

Zane Eglīte – Fogele
SIA Primus Legal valdes locekle

